会員様各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　2021年4月30日

平素は、ソルテニスカレッジをご利用いただき、誠にありがとうございます。

今後のソルテニスカレッジから雨の日の中止連絡・カレンダー・お知らせ等の連絡方法に

ついてご案内させていただきます。

2021年5⽉12⽇より
一般会員様　→　SOLテニスカレッジLINE公式アカウント
ジュニア会員様　→　SOLジュニアLINE公式アカウント
及びSOL　TENNIS　COLLEGEの公式ホームページにてご案内させていただきます。
これまで行っておりました、個々への電話連絡・メール連絡は、今後なくなりますので

宜しくお願い申し上げます。

また、「振替」及び「お休み」の連絡方法につきましては、

1 直接フロントでお申し出頂く⽅法と
2 公式LINEからご連絡頂く⽅法の⼆つで対応させて頂きたいと思います。
お電話での「お休み」「振替」の対応は廃止とさせていただきます。

まだ登録がお済でない方は登録を宜しくお願い致します。

●一般公式ＬＩＮＥ　　　　　　　　　　　　　　　●ジュニア公式ＬＩＮＥ
　ＱＲコード　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＱＲコード